

بسم الله الرحمن الرحيم

سازمان همکاری‌های اسلامی؛ ابزاری استعماری برای تضمین بقای رژیم یهود!

(ترجمه)

خبر:

روز دوشنبه ۱۷ فوریه ۲۰۲۵ م اسحاق دار، وزیر امور خارجهٔ پاکستان، از سازمان همکاری‌های اسلامی خواست تا از ابتکار عربستان سعودی که به دنبال ایجاد یک دولت فلسطینی به عنوان شرط اصلی برای عادی‌سازی روابط در سراسر منطقه است، حمایت کند. او گفت: «ما باید اقدامات ملموسی برای تأمین راه‌حل دو دولتی انجام دهیم». (روزنامه الفجر - پاکستان)

تبصره:

سازمان همکاری‌های اسلامی در ابتدا برای آرام کردن خشم امت اسلامی پس از به آتش کشیده شدن مسجدالاقصی توسط اشغالگران در ۲۱ آگوست ۱۹۶۹ تأسیس شد. این سازمان از زمان تأسیس آن در ۲۵ سپتامبر ۱۹۶۹ م در حل هیچ‌یک از مسائل مسلمانان چه در فلسطین، چه در کشمیر، بوسنی، میانمار (برما)، ترکستان شرقی، افغانستان، سودان، سوریه و غیره موفقیتی کسب نکرده است. هر بار که حمله‌ای بالای مسلمانان صورت می‌گیرد، این سازمان تنها به صدور بیانیه‌های محکومیت و درخواست از آمریکا و نظام بین‌المللی برای اقدام بسنده می‌کند؛ در حالی که خود آمریکا بزرگ‌ترین دشمن اسلام و مسلمانان است! اما اگر فلسطین را به طور خاص مد نظر بگیریم، آمریکا در دوران بایدن و ترامپ به وضوح نشان داده است که از هیچ اقدامی برای تضمین بقای رژیم یهود و گسترش آن دریغ نخواهد کرد.

اما در مورد رژیم یهود، ترامپ در تلاش است تا با تحمیل عادی‌سازی روابط بین کشورهای منطقه و رژیم یهود، جایگاه این رژیم را تثبیت کرده و مشروعیت ببخشد. در این میان عربستان یکی از مهم‌ترین کشورهایی است که برای پیوستن به این روند در نظر گرفته شده، به‌ویژه با توجه به روابط نزدیک ولی عهد سعودی با ترامپ.

اخراج اجباری فلسطینیان از سرزمین‌شان از جمله ابزارهای اصلی برای گسترش رژیم یهود است. به نظر می‌رسد که ترامپ تلاش دارد تا فضای مناسبی برای حکام خائن منطقه فراهم کند تا برنامه جایجایی اجباری فلسطینیان را اجرا کنند؛ طرحی که قبلاً از سوی مصر و اردن رد شده بود. در واقع ترامپ در حال ارزیابی میزان آمادگی این دولت‌ها برای فشار بر مردم و اجرای طرح اخراج اجباری فلسطینیان از غزه است. هدف این طرح، تخلیه غزه و پیوستن آن به رژیم یهود است. اما در صورتی که مردم در برابر این خیانت مقاومت کنند و آن را ناکام بگذارند، ممکن است این طرح به زمان دیگری موکول شود.

در این میان، حکام پاکستان نیز در خیانت به امت اسلامی با حکام مصر، اردن و عربستان در رقابت هستند. به همین دلیل وزیر خارجه این کشور از ابتکار عربستان سعودی حمایت کرده و خواستار عادی‌سازی روابط با رژیم یهود شده است.

ای مسلمانان! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ﴾ [الإسراء: ۱]

ترجمه: پاک و منزه است آن‌که بنده‌اش را شبانه از مسجد الحرام به مسجدالاقصی (که اطرافش را برکت داده‌ای) سیر داد.

حکام خائن سرزمین‌های اسلامی در حال عبور از خط قرمزی هستند که مستقیماً با عقیده شما مرتبط است. آن‌ها در حال عادی‌سازی روابط با غاصبان سرزمین مبارک، سرزمین اسراء و معراج و مسجدالاقصی هستند و در مسیر گسترش رژیم اشغالگر گام برمی‌دارند. اینک وظیفه شماست که صدای خود را علیه این خیانت بلند کنید! با خویشاوندان و دوستان خود در نیروهای مسلح ارتباط بگیرید و آنان را به برداشتن

موانع برای حرکت در جهت یاری فلسطین فرا بخوانید. ماه رمضان، ماه پیروزی‌ها، نزدیک است. این ماه باید شاهد سرنگونی حکام خائن، برپایی خلافت بر منهج نبوت و آزادسازی مسجدالاقصی باشد.

نویسنده: شاهزاد شیخ- ولایة پاکستان

مترجم: طه خالدی

21 شعبان 1446 ه.ق.

20 فوریه 2025 م.